
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-15-015677-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, молоді та спорту Рівненської
сільської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42316102

Місцезнаходження замовника: 44310, Україна, Волинська область, ЗАБУЖЖЯ, вул.
Центральна, буд. 29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хомік Марія Михайлівна, +380989035864,
rivne_osvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «код ДК 021:2015 09110000-3 - Тверде паливо»
(Брикет торф’яний, вугілля кам’яне, брикет
паливний з деревної сировини)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Брикет торф’яний ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

27 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2024

Брикет паливний з
деревної сировини

ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

1 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2024

Вугілля кам’яне ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

30 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 15 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

360 700,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 803,50 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

10 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.2.1. Замовником вимагається внесення учасником
забезпечення тендерної пропозиції. 3.2.2. Сума
забезпечення: 10000,00 ( десять тисяч гривень 00
копійок) 3.2.3. Строк дії забезпечення: відповідно до
пункту 3.4.1 частини 4 Розділу ІІІ тендерної
документації. 3.2.4. Вид забезпечення: електронна
банківська гарантія. 3.2.5. Електронна банківська
гарантія повинна бути оформлена згідно проформи
встановленої Додатком № 4 до тендерної документації
та свідчити про обов'язок банку сплатити на користь
Замовника: Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Рівненської сільської ради (код ЄДРПОУ 42316102), р/р
UA078201720355299003000090003 в ГУДКСУ в
Волинській області, МФО 820172, суму забезпечення
тендерної пропозиції при виникненні обставин,
вказаних у пункті 3.3.4. частини 3 Розділу III цієї
тендерної документації, проформі встановленої
Додатком № 4 до тендерної документації та не може
бути відкликана протягом строку її дії. 3.2.6. Банківська
гарантія повинна бути оформленою відповідно до вимог
постанови Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639, із подальшими змінами та Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року № 2628.
3.2.7. Гарантія повинна бути видана банком-гарантом
на умовах грошового забезпечення (покриття), або
іншого забезпечення такої гарантії згідно чинного
законодавства (шляхом списання (бронювання) коштів
з поточного рахунку принципала для резервування
грошового забезпечення (покриття) гарантії, якщо це
передбачено договором про надання гарантії,
укладеним між принципалом і банком-гарантом з
метою забезпечення виконання зобов'язання за
гарантією в повному обсязі у разі настання випадків,
передбачених пункті 3.3.4. частини 3 Розділу III цієї
тендерної документації та проформі встановленої
Додатком № 4 до тендерної документації. Покриття
гарантії повинно бути підтверджено оригіналом
платіжної інструкції та/або платіжного доручення,
щодо сплати грошового забезпечення посвідченого
банком та оригіналом довідки (листа, тощо), виданої
банком-гарантом (що надається у складі тендерної
пропозиції), щодо строку грошового забезпечення
гарантії та її реквізитів завіреної печаткою банку
гаранта та підписом уповноваженої особи банку-
гаранта з наданням підтвердження повноважень
уповноваженої особи від банку, що видав таку гарантію.
3.2.8. Учасник повинен надати у складі пропозиції
копію договору або заяви про надання банківської
гарантії (якщо така заява має силу договору про
надання гарантії, а саме в заяві передбачені всі умови,
за якими надається гарантія, і ця заява погоджена з
банком-гарантом тобто містить підпис уповноваженої
особи та відбиток печатки банка-гаранта). 3.2.9. Також,
Учасник повинен надати оригінал або нотаріально
завірену копію довідки (довідок) з інформацією про
відкриття рахунку (ів) учасника із зазначенням
реквізитів такого рахунку, вказана довідка (-ки) має
бути видана протягом останніх 10 днів щодо дати
подання пропозиції Учасником. 3.2.10. Пропозиції в
складі яких відсутнє забезпечення тендерної пропозиції
у вигляді електронної банківської гарантії відхиляються
Замовником відповідно до пункту 44 Особливостей.



Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


